АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 г. № 135

О членах наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Редакция газеты Искра» Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 21.07.2011 г. № 86н «Об утверждении порядка

предоставления информации государственным (муниципальным)

учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и

ведения указанного сайта», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

26.07.2013 г. № 750 «О Порядке осуществления администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области функций

и полномочий учредителя муниципального учреждения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

1. В связи с прекращением трудовых отношений прекратить досрочно

полномочия следующих членов наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Редакция газеты Искра» Котельниковского

муниципального района Волгоградской области:

Тихонова А.Л.

2. Назначить членами наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Редакция газеты Искра» Котельниковского

муниципального района Волгоградской области на оставшийся срок

полномочий наблюдательного совета следующих лиц:

Демкин Владимир Иванович – председатель Котельниковской районной

организации Всероссийского общества инвалидов.

3. Поручить муниципальному автономному учреждению «Редакция

газеты «Искра» Котельниковского муниципального района Волгоградской

области не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем вступления в силу

настоящего постановления, разместить его на официальном сайте в сети

«Интернет» (www.bus.gov.ru).

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района                С.Ф. Тыщенко

http://www.bus.gov.ru/